ANUALITAT APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT IVA INCLÒS

2025 001.3372.22799 194.810€

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT

Als efectes previstos en l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a  
la quantitat total de cinc-cents seixanta-sis mil set-cents vint euros (566.720€), IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la  
modificació prevista:

Contracte 1 any (IVA exclòs) 177.100€

Pròrroga 2 anys 354.200€

Modificacions previstes fins un 20%(IVA exclòs) 35.420€